[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11» октября 2019 № 1220-П
пгт. Промышленная
Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год
   В соответствии с разделом 3. Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденного решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 26.05.2016 № 214 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих нормативных правовых актов органов местного самоуправления Промышленновского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и их экспертизы»:

   1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год.

 2. Настоящее  постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального района                 А.П. Безрукову.

	И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	                  В.Е. Серебров

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
Исп. Н.И. Минюшина
Тел. 74779
                  УТВЕРЖДЕН

                постановлением

                                                               администрации Промышленновского

          муниципального района

                                                      от 11.10.2019 № 1220-П
План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год
	№ п/п
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Промышленновского муниципального района «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Промышленновского муниципального района»
	IV квартал

2019 года

	2
	Постановление администрации Промышленновского муниципального района «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся  прокатом спортивного оборудования и инвентаря»

	IV квартал

2019 года

	3
	Постановление администрации Промышленновского муниципального района «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающихся  производственной деятельностью»

	IV квартал

2019 года

                   И.о. заместителя главы

Промышленновского муниципального района                              А.П. Безрукова
1